



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

21 ARALIK 2020 01:35

'FETÖ'nün başaramadığını yapmak istiyorlar'

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Semih Yalçın, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun, "TBMM'den geçecek olan bir sonraki bütçe halkın bütçesi olacak" şeklindeki açıklamasının bir darbe ve kalkışma iması olduğunu belirtti.



A+ A-

'AMERİKAN UYDUSU YAPACAKLARDI'

Partisinin 24 Aralık'ta gerçekleştireceği il başkanları toplantısı nedeniyle yazılı açıklama yapan Yalçın, FETÖ ihanetinin devlet çarkını çeviren kolları ele geçirmeye başladığı 2000'li yıllarla, Amerikan yöneticileri tarafından Türkiye'nin Büyük Orta Doğu Projesi'ne dahil edildiği tarihin aynı döneme denk gelmesinin tesadüf olmadığını kaydetti. FETÖ'nün, bu projenin Türkiye ayağındaki planlamalar çerçevesinde "İçerideki taşeron" görevini üstlendiğini bildiren Yalçın, "BOP'un nihai hedefi, egemenlik haklarımızı yok edip bağımsızlık çabalarına son vererek Türkiye'yi kalıcı ve uysal bir Amerikan uydusu haline getirmektir. Şükür ki milletimiz oynanan bu kirlili oyunu çabuk fark etmiştir" ifadelerini kullandı.

'CIA VE PENTAGON'UN İHANET AĞI'

FETÖ'nün dağıtılarak, vesayet ve uydu rejimi tesisi bağlamında CIA ve Pentagon'un oluşturduğu en kapsamlı ihanet ağının çökertildiğini ifade eden Yalçın, şöyle devam etti: "Sistemi yeniden dizayn etmek, siyaseti ve toplumu psikolojik açıdan yönlendirmek için işlenen; ünlü, kanaat önderi, siyasetçi ve aydın suikastları, FETÖ'nün tepelenmesinden sonra bıçakla kesilmiş gibi son bulmuştur. Devlet otoritesinin tesisi sayesinde; terör örgütlerinin peşlerinden sürüklemeye çalıştığı ve evlatlarını batağa sürüklediği halkın, gözü açılmıştır. Özellikle Kürt kökenli vatandaşlarımızdan oluşan aileler; evlatlarına, varlıklarına ve huzurlarına dadanan PKK'ya karşı şanlı bir direniş başlatmıştır."

'CHP'NİN TERÖRİZM DESTEKÇİSİ İL BAŞKANI'

Türkiye'de meşruiyetini millî iradedden alan toplumsal refleksler ve siyasi birlikteliklerin tezahürlerini tersine çevirme görevinin CHP'ye verildiğini söyleyen Yalçın açıklamasını şöyle sürdürdü:

"CHP de, üstlendiği misyon için diğer küçük ve mikroskobik partileri etrafına toplayıp bir zillet koalisyonu oluşturmuştur. Zillet ittifakı; FETÖ'nün başaramadığını, iktidarı bir şekilde-devirerek başarmak hevesindedir. CHP'nin terörizm destekçisi İstanbul İl Başkanı, 2021 bütçesinin Meclisten 316 oyla geçmesinin hemen ardından yaptığı paylaşımda, 'TBMM'den geçecek olan bir sonraki bütçe halkın bütçesi olacak' demiştir. Seçimler 2023'te gerçekleşeceğine göre, CHP'li il başkanının 2021 için kamuoyuna verdiği mesaj açıktır. Bu bir darbe ve kalkışma imasıdır. CHP, üstlendiği antidemokratik misyonun şifrelerini bir kez daha bir il yöneticisi vasıtasıyla kamuoyuna duyurmuştur. CHP ve zillet ittifakı, devlet otoritesine ve millet iradesine karşı adım adım yeni bir yapay meşruiyet zemini oluşturma çabası içine girmiştir."



İLGİLİ İÇERİKLER



Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi



Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro